
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
21 9 14 15 8 11

10

╳

10
1 2 4 5 8 Auszeit

2:10
2:14

Ende
12:35 B  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
10 46 45 47 51 17

25

4
25

5 14 16 18 24 Auszeit

18:6

S
A
T
Z

2

Start
12:38 B  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
10 46 45 47 51 17

25

╳

13
1
14

2
16

5
20

7
25

12 Auszeit

16:15

Ende
12:57 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
9 14 15 8 11 21

17

2
10

3
12

4
16

5
17

6 7 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  DJK Sümmern II vs. TuS Iserlohn A
Spiel 35 18.12.2022 12:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Sümmern… 6/14
10 Ünal, Aleyna X
17 Hölscher, Kira X
45 Frank, Merle X
46 Jahreiß, Vivien X
47 Zamparelli, Melissa X
51 Radloff, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Hölscher, Jannick E

C

A  TuS Iserlohn 6/14
8 Heckmann, Jessica X
9 Steinberg, Jamina X

11 Jamalzada, Mursal X
14 Klötzer, Lena X
15 Jamalzada, Rahna X
21 Brunke, Charin X
A  Libero
A  Offizielle
T Lesch, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK

Sümmern…
TuS Iserlohn A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 35 10 0 0 2
1 0 1 25 2 19 17 0 0 1

3
2 0 2 50 54 27 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:57 Dauer: 0:57

Sieger: DJK Sümmern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merker, Katharina 1 Faust, Anna
2 Akbulut, Ceylin 2 Redcher, Kornelia

Schreiber 3 Schwingeler, Katharina
Schr. Schlee, Emily 4 Melzel, Lisa

Assist. Weißer, Martha

Dokument erstellt: 18.12.2022 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


