

## Bezirksliga 17 wU18

Schr. Schlee, Emily
Assist. Weißer, Martha

Frauen

B DJK Sümmern II vs. TuS Iserlohn A Spiel 35

18.12.2022 12:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



			S	St 12	art :00	A	TuS	Iserlo	hn	R	En 12:	ide :35	В	DJK S	ümme	rn	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		21	9	14	15	8	11	4.0	10	46	45	47	51	17		
llui		Spielernr.								10							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Spicistanu																
		1. 5.	1	X	1	2	4	5	8	Auszeit		5	14	16	18	24	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10						2:10 2:14	25)						18:6	

S	St 12	art :38	В	DJK S	ümme	rn	R	En 12:	de :57	A	) TuS	Iserlol	nn	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	46	45	47	51	17		9	14	15	8	11	21	
T							25							17
Z														]
2	X	1	2 16	5	7	12		2	3	4	5 17)	6	7	Auszeit
	13	14	10	20	25)		16:15	10	12	16	1/)			6:10

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	DJK Sümmern	6/14	1	$\bigcirc$	TuS Iserlohn	6/	14
10	Ünal, Aleyna	Х	(	8	Heckmann, Jessica		Х
17	Hölscher, Kira	Х	(	9	Steinberg, Jamina		Х
45	Frank, Merle	Х	(	11	Jamalzada, Mursal		Х
46	© Jahreiß, Vivien	Х	(	14	Klötzer, Lena		Х
47	Zamparelli, Melissa	Х	(	15	Jamalzada, Rahna		Х
51	Radloff, Leonie	Х	(	21	©Brunke, Charin		Х
B	Libero			A	Libero		
B	Offizielle			A	Offizielle		
Т	Hölscher, Jannick	Е	=	Т	Lesch, Michael		

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Snielstand

	Ben	nerkun	gen	
	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schiedsgericht Merker, Katharina	T	1	Linienrichter Faust, Anna
1 2	Merker, Katharina Akbulut, Ceylin		1 2	
	Merker, Katharina	I		Faust, Anna
2 Schr.	Merker, Katharina Akbulut, Ceylin	<u> </u>	2	Faust, Anna Redcher, Kornelia

				Ergek	nisse	)						
	Si	Büm	) DJł merr		TuS Iserlohn (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	35	10	0	0	2			
1	0	1	25	2	19	17	0	0	1			
				3								
2	0	2	50		54	27	0	0	3			
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:57 Dauer: 0:57							
Sie	ge	r: C	JK:	Sümme	ern II				2:0			

Dokument erstellt: 18.12.2022 13:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de